榆林市横山区中医院手术室净化工程竣工结算审计结果公告
                                       〔2023年第56号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2022年11月10日至2023年8月9日,对榆林市横山区中医院手术室净化工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
横山县中医院手术室净化工程项目经横山县财政局政府采购管理办公室批准该项目集中采购，资金来源为区财政资金。该项目装修设计方案由深圳远鹏装饰集团有限公司设计。2016年6月经县财投办审核确定该项目招标控制价为5114218.45元。2016年12月委托陕西瑞通工程造价咨询有限公司组织公开招标，由四川林森净化工程有限公司中标承建，合同价为5046144.96元。完成建设内容包括手术室、供应室、ICU和产房等，其中手术室分为一间百级手术室，两间普通手术室以及一间感染/急诊手术室。产房分为一间隔离产房、一间隔离待产室、一间产房和一间待产室、一间产科手术室，其他男更衣室、女更衣室、主任办、护长办、医生办、医值、护值、谈话间、缓冲间、清洁走廊、治疗/配药间、无菌敷料间、护士站、污物处理间、保洁间等功能用房。变更增加内容主要为清单中主材暂估价价差和部分工程量差。监理业务由陕西中秦工程管理有限公司承担。该工程2019年9月开工，2021年5月完工。2022年1月通过初验。
该项目送审建安工程投资5607143.59元。

二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资768364.80元

三、审计建议

建设单位要加强建设项目管理，严格执行基本建设程序，在建设项目前期工作阶段，必须严格按照现行建设程序执行，确保建设项目程序规范合法。